ИНФОРМАЦИОННАЯ ГАЗЕТА
ПОСЕВНИНСКИЙ ВЕСТНИК
№51(477)     Печатное издание органов местного самоуправления Администрации     Выходит
2 октября рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области  с 2008года
2025 года
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
первой сессии

от 01.10.2025г.                                                                                                         №5

Об утверждении полномочий вновь избранного состава Совета депутатов Черепановского района Новосибирской области седьмого созыва.

      Заслушав сообщение мандатной комиссии Совета депутатов рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области, и на основании ст.18 Устава рабочего поселка Посевная Черепановского района, Совет депутатов Черепановского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Сообщение мандатной комиссии Совета депутатов рабочего поселка Посевная Черепановского района принять к сведению.
2. Признать Совет депутатов рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области седьмого созыва правомочным.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в информационной газете «Посевнинский вестник».

Глава рабочего поселка Посевная
Черепановского района Новосибирской области                         В.В.Шафранский

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

МАНДАТНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
 01.10.2025г                                                                                                    № 2

О подтверждении полномочий вновь избранного состава
Совета депутатов рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области седьмого созыва

	Заслушав сообщение председателя избирательной комиссии рабочего поселка Посевная Черепановского района, о результатах выборов депутатов Совета депутатов рабочего поселка Посевная Черепановского района седьмого созыва 14 сентября 2025 года и рассмотрев представленные документы, мандатная комиссия
РЕШИЛА:
	Подтвердить полномочия вновь избранного Совета депутатов рабочего поселка Посевная Черепановского района  седьмого  созыва  в следующем составе:
1. По одномандатному избирательному округу № 1
Некрасов Сергей Владимировитч
2. По многомандатному избирательному округу № 2
Баруткина Любовь Михайловна
Шмидт Юлия Николаевна
Яготина Екатерина Викторовна
3. По многомандатному избирательному округу № 3
Ивлева Елена Александровна
Варлакова Татьяна Владимировна
Шаманаева Татьяна Геннадьевна
Коняхина Татьяна Владимировна
Ваганова Ольга Васильевна
4. По многомандатному избирательному округу № 4
Артемьев Артем Андреевич
Ивлева Александра Андреевна

Председатель комиссии     							 Ю.Н.Шмидт

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
первой сессии
 от 01.10.2025г.                                                                                                  №8

Об избрании председателя Совета депутатов рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области седьмого созыва

В соответствии с Федеральным Законом №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов рабочего поселка Посевная Черепановского района, Совет депутатов рабочего поселка Посевная Черепановского района   РЕШИЛ:
1.  Утвердить протокол счетной комиссии №3
2. Избрать председателем Совета депутатов рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области седьмого созыва Артемьева Артема Андреевича, депутата избирательного округа №4
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия
4. Опубликовать настоящее решение информационной газете «Посевнинский вестник».

Глава рабочего поселка Посевная
Черепановского района Новосибирской области                     В.В.Шафранский

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
первой сессии

 от 01.10.2020г.                                                                                                  №9

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области седьмого созыва

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего поселка Посевная Черепановского района
 РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области седьмого созыва Баруткину Любовь Михайловну, депутата от избирательного округа № 2
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в информационной газете «Посевнинский вестник».

Председатель Совета депутатов
рабочего поселка Посевная
Черепановского района Новосибирской области		            А.А. Артемьев

Администрация рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области
Совет депутатов рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области
_____________________________
РЕДАКЦИОННЫЙ СОВЕТ
Сафронова Е.В.-председатель редакционного совета.
Белкин А.А.-член редакционного совета
Вильгельм Е.В.-член редакциоонного совета
Нельзина С.А..-член редакционного совета
----------------------------------------------------------
АДРЕС АДМИНИСТРАЦИИ:
633511
Новосибирская область
Черепановский район
Р.п.Посевная
Ул.Островского , 58
--------------------------------------------